0 fiscal  sera  nomeado  epos  assinatura deste contrato através de Portaria. 

CLASULA SEXTA — DO VALOR: 0 valor dos serviços referente ao objeto do presente instrumento é de R$ 

10.965,00 (dez mil novecentos e sessenta e cinca reais) mensais, totalizando para o perlado o valor de R$ 
131.580,00 (cento e trinta e um mil, quinhentos e oitenta reais) 

§ Primeiro - No preço estão incluidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encar-

gos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão-de-obra a 

serem empregados, seguros, despesas com transporte, hospedagem, diárias, alimentação, e quaisquer outros